Tentrale fiir Traber-Zucht

und-Rennenin

Osterreich

134

21,64%

47,76%

67,16%

11,94%

1. Gerhard Mayr 29122|13 14| 16

2. Christoph Fischer 82 |24|11|10| 7 [ 5| 7 | 29,27% | 54,88% | 69,51% | 8,54%
3. Mario Zanderigo 115 |13 [13]|11]13[12] 22 | 11,30% | 32,17% | 53,91% [ 19,13%
4. Carsten Milek 52 |10 7|46 7| 7 | 19,23% | 40,38% | 65,38% | 13,46%
5. Hubert Brandstatter 80 |9 (12]|14| 4 [ 5| 21 | 11,25% | 43,75% | 55,00% | 26,25%
6. Erich Kubes 77 |19 |11]13|16(6 | 4 | 11,69% | 42,86% | 71,43% | 5,19%
7. Wolfgang Ruth 25 1516|122 |1 2 | 20,00% |52,00% | 64,00% | 8,00%
8. | Johann Lichtenwoérther | 52 | 5[4 |7 |7 |[6]| 8 9,62% | 30,77% | 55,77% | 15,38%
9. Christoph Schwarz 1 [4([1])0[1[0| 2 | 36,36% | 45,45% | 54,55% | 18,18%
10. Harald Sykora 50 [3|7|7|[6 (|8 4 6,00% | 34,00% [ 62,00% [ 8,00%
11. Josef Gruber jun. 20 |3 |3|1|13]|2| 4 | 15,00% | 35,00% | 60,00% | 20,00%
12. Michael Schmid 6 3[(1]0[0 1| O | 50,00% | 66,67% | 83,33% | 0,00%
13. Andreas Geineder 23 |2|6|4[2]|1| 2 8,70% | 52,17% | 65,22% | 8,70%
14. Franz Konlechner 31 |2|5]|2]|7([4] O 6,45% | 29,03% | 64,52% | 0,00%
15. Cornelia Mayr 41 [2]|4(3[8]|6]| 6 4,88% |21,95% | 56,10% | 14,63%
16. Thomas Pribil 34 |2|2|8|6([3]| 4 5,88% | 35,29% | 61,76% | 11,76%
17. Ari Kaarlenkaski 18 (21|32 ]|4] 2 [ 11,11% | 33,33% | 66,67% | 11,11%
18. Johann Ohlinger 7 2(1]0]2 (0| O | 28,57% | 42,86% | 71,43% | 0,00%
19. Thomas Royer 9 2(0|2]0 (1] 2 | 22,22% | 44,44% | 55,56% | 22,22%
20. Victor Gentz 2 2|0[0|]0]0] O |100,00% [100,00%|100,00% | 0,00%
21, Josef Maier 12 [1]13[4|2]2] O 8,33% | 66,67% | 100,00% | 0,00%
22. Johan Buijs 13 | 113|102 1 7,69% | 38,46% | 53,85% | 7,69%
23. Martin Redl 19 [(1]12(3[3]4] O 5,26% | 31,58% | 68,42% | 0,00%
24, | Martin Ch. Geineder 9 112|301 1 11,11% | 66,67% | 77,78% | 11,11%
25. Georg Gruber 17 [1]12|2|3]2] 3 5,88% |29,41% | 58,82% | 17,65%
26. Robert Borghuis 21 |1]1]|5]2]|2]| 6 4,76% | 33,33% | 52,38% | 28,57%
27. Manfred Strebel 9 11113103 0 | 11,11% [ 55,56% | 88,89% | 0,00%
28. Thorsten Tietz 8 11110111 4 | 12,50% [ 25,00% | 50,00% | 50,00%
29. Lisa-Marie Weil 2 1]11]0]0]|0| O | 50,00% [100,00% |100,00% | 0,00%
30. Rudolf Haller 2 111[{0]0]0]| O | 50,00% |100,00%|100,00% | 0,00%
31. Rene Karlovatz 11 110]1]4([1] 0 9,09% | 18,18% | 63,64% | 0,00%
32. Christian Hobart 4 1]10]1]0]0[ 1 | 25,00% [ 50,00% | 50,00% | 25,00%
33. Jonas Steiner 19 [(0]|2(2|1]4] 3 0,00% | 21,05% | 47,37% | 15,79%
34. Walter Weinwurm 4 0Of2|1]1[0] O 0,00% | 75,00% | 100,00% | 0,00%
35. Siegfried Hauer 14 [0]|1[3[1]2] O 0,00% | 28,57% | 50,00% | 0,00%
36. Klaus Dresel 1 |0f1]2]2|2] 0O 0,00% | 27,27% | 63,64% | 0,00%
37. Josef Sparber 6 of1f{o]1([1] 1 0,00% | 16,67% | 50,00% | 16,67%
38. Peter Schwarzimdller 7 of1]0]1([1] 2 0,00% | 14,29% | 42,86% | 28,57%
39. | Sabine Schatzdorfer 11 [0f[1]0f[O0f2| O 0,00% | 9,09% | 27,27% | 0,00%
40. Peter Platzer 2 0|1[/0]0]0] O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
41. |Vanessa Hohenthanner| 2 0[1]0]J]0fO0]| O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
42. Karl Hobart 16 | 010|324 1 0,00% | 18,75% | 56,25% | 6,25%
43. Nadja Reisenbauer 7 0fO0f|1]3([1] O 0,00% | 14,29% | 71,43% | 0,00%
44, Rolf Hafvenstrém 3 0|0[1]1]0] O 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
45, Robert Pletschacher 5 0Ofo0|1]0(f2] O 0,00% | 20,00% | 60,00% | 0,00%
46. Sascha Fischer 5 OfOf[1]O (1] 1 0,00% | 20,00% | 40,00% | 20,00%
47. Karl Gruber 3 0|0|1]0]|0O]| 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%




Siegein | 1.-3.in | 1.-5.in | DNF in
Platz [Fahrer Starts|1.[2.(3.| 4. [ 5. |DNF % % % %

48. Klaus Schartimiiller 1 0/0|1[0[0f O |sSiegein| 1.-3.in | 1.-5.in | DNF in
49. Marion Dinzinger 2 0|0|1]0]|0O]| 1 0,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00%
50. Rainer Dorfner 4 0[O0|1]0fO0] O 0,00% | 25,00% | 25,00% | 0,00%
51. Gunther Zwickl 4 0[0|0]4([0] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
52. |Barbara Hohenthanner| 6 0l]0]0]1]2| O 0,00% | 0,00% [ 50,00% [ 0,00%
53. Dominik Zeininger 4 Oj|0f[O]|1]1] 2 0,00% | 0,00% | 50,00% | 50,00%
54. Erich Handlos 3 ofojO]1([1] O 0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
55. | Johannes Gradinger 4 O|OJO|1]1] 1 0,00% | 0,00% | 50,00% | 25,00%
56. Alfred Hobart 3 0[0|O|1]0Of 1 0,00% | 0,00% | 33,33% | 33,33%
57. Hans Ortner 9 ofofo|1([O0] 1 0,00% | 0,00% | 11,11% | 11,11%
58. Leopold Lindner 1 ofojO]1[O0] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
59. Marisa Bock 1 0l0|]0O]1]0f O 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
60. Martin Schwaiger 2 0/0]0]J0O]|2| O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
61. Dominik Duda 9 OfO0|O]JO(f1] 2 0,00% | 0,00% | 11,11% | 22,22%
62. Julia Strasser 5 0l]0|J]OJO|1| 3 0,00% | 0,00% | 20,00% | 60,00%
63. Karl Magyar 1 0l0|J]0O]JO]|1| O 0,00% | 0,00% [100,00% [ 0,00%
64. Mario Huber 1 0[0|0O]JO(f1] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
65. Martin Hinterholzer 2 0Ofo0j0O]JOf1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
66. |Matthdus Zimmermann| 1 0l0|J]0OJO]|1| O 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
67. Peter Snajder 2 0l0|J0OJO]|1| O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
68. Rupert Schwaiger 1 0[0|O0]JO(f1] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
69. Franz Josef Gruber 1 oOfojO0jOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
70. Gabor Garai 9 0l0|J]0JO]|Of 2 0,00% | 0,00% | 0,00% |22,22%
71. Heinz Blaha 1 0[0|0]JOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
72. Helmut Lindmayr 1 0Of0o[f0O|O([O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
73. Janko Sagaj 1 0/0|]0O|JO|O| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% [100,00%
74. | Johann Preining jun. 1 0[0|0O]JOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
75. Josef Schneiberg 4 0Of(0[0O|O([O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00%
76. Jiirgen Seber 3 0]0]J]0]JO]|Of O 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00%
77. Karl Roth 1 0l0|J]0]JO]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
78. Liza Marlow 1 0[0|0O]JOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
79. Martin Floh 1 oOfo0ojO0jJOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
80. Martin Jelleschitz 2 0[0|O|O|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%
81. Matthias Walcher 1 0[0|O|O|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
82. Paul Hellmeier 4 0[0|0O]JOfO]| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
83. Sabine Brunner 4 0[0|]0O|O|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00%
84. Tanja Leitinger 1 0l0|J]0]JO]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

Kursiv gedruckte Fahrer sind auslandische Fahrer +

Fett gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)




Tentrale fiir Traber-Zucht
und-Rennenin
Osterreich

Johann Preining jun.

N S
(o]

14,29%

50,00%

67,86%

3,57%

1. 416(411(4] 1 70
2. |Christian Mayr 34 |5(2|3(5]4| 2 |[14,71% | 29,41% | 55,88% | 5,88% | 66
3. |Thomas Royer 22 |4|4|2(4|1] 2 |[18,18% | 45,45% | 68,18% | 9,09% | 59
4. |Nadja Reisenbauer 20 [3]2]|6|3|0| 1 15,00% | 55,00% | 70,00% | 5,00% | 53
5. [Christian Hobart 19 |4]2(2]2(2] 1 21,05% | 42,11% | 63,16% | 5,26% | 48
6. |Rene Karlovatz 16 |3]|2(3]4|1] O | 18,75% | 50,00% | 81,25% | 0,00% | 47
7. [Matthias Walcher 10 |5|0(2]1[1] O | 50,00% | 70,00% | 90,00% | 0,00% | 44
8. |Josef Maier 7 [2]1]1]{0]|0f 1 28,57% | 57,14% | 57,14% | 14,29% | 21
9. [Thomas Swoboda 6 [1]2[0|0|2 O | 16,67% | 50,00% | 83,33% | 0,00% | 17
10. |Karl Gruber 9 [o]1]2|2|1| 1 0,00% | 33,33% | 66,67% | 11,11% | 15
11. |Martin Floh 10 |1|1|{0]1[1] 1 10,00% | 20,00% | 40,00% | 10,00% | 14
12. |Sabrina Bruckner 8 |[oj1[1|2|1| 1 0,00% | 25,00% | 62,50% | 12,50% | 12
13. |Franz Floh 6 [1]1]/0[0|0f O | 16,67% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 11
13. |[Johann Schiesbiihl 3 [1]1]0[{0|0| O |33,33% | 66,67% | 66,67% | 0,00% | 11
13. |Walter Weinwurm 8 |[0]2(1]|]0|0f O 0,00% | 37,50% | 37,50% | 0,00% | 11
16. |Josef Gruber jun. 4 |1]0(0]j0[1|] O | 25,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00% | 8
16. |Dominik Linhart 10 |0|1[0]1]2| O 0,00% | 10,00% | 40,00% | 0,00% | 8
16. |Stefan Proglhof 6 [0]1(1]0|1| O 0,00% | 33,33% | 50,00% | 0,00% | 8
19. |Lisa-Marie Weil 1 |1]0[0]0|0|] O ]100,00%|100,00% | 100,00% | 0,00% | 7
19. |Hans Ortner 6 [0]1[1|0]|Of 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 16,67% | 7
19. | Tobias Heizl 6 [0jO[1[1]|2| 1 0,00% | 16,67% | 66,67% | 16,67% | 7
22. |Barbara Hohenthanner 3 |0f1]0]1[0] 1 0,00% | 33,33% | 66,67% | 33,33% | 6
22. (Julia Strasser 8 |[O0]1]0f1]0f 1 0,00% | 12,50% | 25,00% | 12,50% | 6
22. [Dominik Zeininger 7 [(0]0f2]|0|0f 3 0,00% | 28,57% | 28,57% | 42,86% | 6
25. |Elisabeth Fehr 3 [o]1[{0|O|1| O 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00% | 5
25. [Paul Hellmeier 7 (oj1({o|o|1| O 0,00% | 14,29% | 28,57% | 0,00% | 5
25. [Sabine Klettenhofer 8 |[0]Of1]|1]0| O 0,00% | 12,50% | 25,00% | 0,00% | 5
28. [Mag. Peter Ruiner 3 (o]1[{0]|O0|Of O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 4
28. [Martin Ortner 11 |0f{0|0f1]2] 1 0,00% | 0,00% | 27,27% | 9,09% | 4
30. |Kevin Fichtinger 2 |(ojof1]o|of O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 3
30. |Martin Jelleschitz 4 |0|0f1]j0]0| O 0,00% | 25,00% | 25,00% | 0,00% | 3
30. |Roland Asen 1 |0|0f1]0|0f O 0,00% (100,00%]100,00% | 0,00% | 3
30. |Vanessa Hohenthanner 2 |ojof1]jo|0of O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 3
34. |Rupert Schwaiger 4 |o0|ofojol2f O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 2
34. |Andreas Fischer 1 |0]Ofoj1]0f O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00% | 2
34. |Martin Schwaiger 2 |ojofo|1]0f O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 2
34. |Rainer Dorfner 2 (ojo|of1]|0f 1 0,00% | 0,00% | 50,00% | 50,00% | 2
34. |Sabine Schatzdorfer 10 |0|OfoO|1(0] 1 0,00% | 0,00% | 10,00% | 10,00% | 2
39. |Jennifer Getzinger 2 |ojofojo|1| O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
39. |Josef Doppler 4 |o|jofojol1| O 0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00% | 1
39. |Leon Schwarzbraun 3 [o0]jofojo|1| O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00% | 1
39. |Martin Ch. Geineder 1 |0|ofojo|1| O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00% | 1
39. |Martin Hinterholzer 2 |ojofojo|1| O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
44. |Anna Gruber 1 |0J0fojo|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Franz Bruckner 1 |0j]0f(0|0|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O




Nicht Nicht im

im 1.-3.in | 1.-5.in | Ziel in
Platz Fahrer Starts(1.|12.|3./4.15.| Ziel | 1.in % % % % Pkt.
44. |Franz Gumpinger 1 |0j]0f0|0|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Glnther Gruber 2 |0fojojofo| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Hannelore Schartimiiller 4 (ofofofo|O| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Ing. Peter Sykora 1 |0|0fo]jOfO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% ([100,00%| O
44. |Josef Rupp jun. 2 |ojofojo|of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Karl Roth 2 |0fojojofol O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Katharina Kancnyr 1 |0j0f0|0O|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Mag. Andreas Binder 4 |o0|ofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |[Mag. Friedrich Hofmann jun| 1 |0|0[0]|0(0| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% ([100,00%| O
44. [Mag. Wilhelm Huemer 3 |0fo|ojofo| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Magdalena GraBRmugg 2 |ojofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Manuel Hagleitner 1 |0|ofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
44. |Matthaus Zimmermann 2 |0]0|0]0j0] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O




Tentrale fiir Traber-Zucht
und-Rennen in
Osterreich

Nicht
Siege in im Ziel
Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF % in % Gewinne
Christoph
1. |Fischer 185 |36(27(23|25(17| 15 | 19,46% | 46,49% | 69,19% | 8,11% |<€ 69 307,00
2. |Gerhard Mayr | 278 |37|34(23(30|37| 31 | 13,31% | 33,81% | 57,91% | 11,15% | € 67 689,00
3. |Sascha Fischer| 192 [17]|24|30(23|18| 34 | 8,85% | 36,98% | 58,33% | 17,71% | € 44 932,00
Peter
4. [Schwarzimiller | 171 |17(21121|23(19]| 14 | 9,94% | 34,50% | 59,06% | 8,19% |€ 44 334,00
5. |Wolfgang Ruth | 69 [16|12( 8 [7 |4 | 4 | 23,19% | 52,17% | 68,12% | 5,80% |€ 38 497,00
Mario
6. [Zanderigo 174 115(12[12|18(19| 31 | 8,62% | 22,41% | 43,68% | 17,82% | € 29 035,00
Johann
7. |Lichtenworther | 116 [17|10(13[11]12]| 13 [ 14,66% | 34,48% | 54,31% | 11,21% | € 26 042,00
8. |Harald Sykora 94 (6|9 |13[(12|14] 7 6,38% | 29,79% | 57,45% | 7,45% |€ 22 632,00
9. |Karl Hobart 70 [7(8113[9]|8 ]| 7 | 10,00% | 40,00% | 64,29% | 10,00% | € 15 712,00
10. |Rudolf Haller 5 |13[2]0]0|0| O |60,00% |100,00% [100,00%| 0,00% | € 11 468,00
Robert
Gramdiller u.
11. |Josef Sparber 23 (221143 7 8,70% | 21,74% | 52,17% | 30,43% | €9 141,00
Andreas
12. |Geineder 32 [3(8|6[3|2] 3 9,38% | 53,13% | 68,75% | 9,38% | € 8 315,00
Franz
13. |Konlechner 37 |2|6]|2|7|7| O 541% | 27,03% | 64,86% | 0,00% | €7 531,00
Klaus
14. [Schartimiller 46 |1[3]19]|6(|5]| 1 2,17% | 28,26% | 52,17% | 2,17% | €6 708,00
15. [Manfred Schub| 4 |3 0]J]0|O0O| 1 |7500% | 75,00% | 75,00% | 25,00% | € 4 206,00
Robert
16. |Borghuis 21 |1[(1]15]12|2]| 6 4,76% | 33,33% | 52,38% | 28,57% | € 3 168,00
17. |Martin Redl 15 |1({2[2]1|3] 1 6,67% | 33,33% | 60,00% | 6,67% | € 3 059,00
18. |Johan Buijs 40 1151224 4 2,50% | 20,00% | 35,00% | 10,00% | € 2 940,00
19. | Victor Gentz 2 [2]0|]0|J0f0| O |100,00%|100,00% |100,00%| 0,00% | € 2 888,00
20. |Heinz Blaha 21 (0112|113 1 0,00% | 14,29% | 33,33% | 4,76% | €1 910,00
Robert
21. |Pletschacher 6 [0]O0)1]1[2] O 0,00% | 16,67% | 66,67% | 0,00% € 803,00
Rolf
22. |Hafvenstrém 2 |o0fOo]1f{0f0O] O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% € 656,00
Christina
23. |Mehlsteibl 1 oOfof1]0]0]| O 0,00% |100,00% [100,00%| 0,00% € 475,00
24. |Karl Magyar 2 [0]j]O0jJO]Of1f O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% € 256,00
25. |Uros Predan 2 |0fO0jJOfOfO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% € 200,00
Sabrina
26. |Widmann 2 [(0jOo|1]0f0O] 1 0,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00% € 150,00
Jaromir
27. |Kotasek 2 |0OfO0OjJOfOfO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% € 133,00
28. |Janko Sagaj 1 olfofofo)0O]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00% € 0,00

Kursiv geschriebene Trainernamen, sind Trainer aus dem Ausland

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



KRIEAU

Gerhard Mayr

19,51%

46,34%

60,98%

12,20%

1. 16|14 8|1 6 | 6 | 10

2. |Christoph Fischer 51 [13[5]|8 53| 2 | 25,49% | 50,98% | 66,67% | 3,92%
3. |Carsten Milek 38 |9|5]|2|4([6]| 5 | 23,68% | 42,11% | 68,42% | 13,16%
4. |[Erich Kubes 56 |7 [6]10(10( 3| 3 | 12,50% | 41,07% | 64,29% | 5,36%
5. |Hubert Brandstatter 40 |7|16([(6]|12|2]| 8 | 17,50% | 47,50% | 57,50% | 20,00%
6. [Mario Zanderigo 71 |6|[7]|16[9|7| 14 | 8,45% | 26,76% | 49,30% | 19,72%
7. |Christoph Schwarz 7 410(0|1)10]| 1 | 57,14% | 57,14% | 71,43% | 14,29%
8. |Wolfgang Ruth 19 | 3|5|2|1]0f 2 | 15,79% | 52,63% | 57,89% | 10,53%
9. |Johann Lichtenwdrther 41 |3 |3|(5|7|4]| 8 7,32% | 26,83% | 53,66% | 19,51%
10. [Michael Schmid 6 3[1(0[f0]1] 0 [ 50,00% | 66,67% | 83,33% | 0,00%
11. [Harald Sykora 43 (2|7 (5[4 ]|6]| 4 4,65% | 32,56% | 55,81% | 9,30%
12. |Franz Konlechner 25 |2|4(2|5]|4] O 8,00% | 32,00% | 68,00% | 0,00%
13. |Josef Gruber jun. 13 |2 |12(0]|2|2]| 2 | 1538% | 30,77% | 61,54% | 15,38%
14. [Thomas Pribil 22 |2|1]|6[1]3| 3 9,09% | 40,91% | 59,09% | 13,64%
15. |Ari Kaarlenkaski 13 |2]|0(2])12 4] 1 15,38% | 30,77% | 76,92% | 7,69%
16. |Victor Gentz 2 2|0(0|]0]0]|] O |100,00% [100,00%|100,00% | 0,00%
17. [Martin Redl 18 [1]12(3[3]|3] O 5,56% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
18. [Josef Maier 6 112(2]10|1] 0 | 16,67% | 83,33% |100,00% | 0,00%
19. [Robert Borghuis 21 1115|122 6 4,76% | 33,33% | 52,38% | 28,57%
20. |Manfred Strebel 9 111(3]10|3]| 0 | 11,11% | 55,56% | 88,89% | 0,00%
21. |Rudolf Haller 2 111({0]0]0]| O | 50,00% |100,00%]100,00% | 0,00%
22. |Georg Gruber 5 111(0]12]|0]| 0O | 20,00% | 40,00% | 80,00% | 0,00%
23. |Thomas Royer 4 110({0]0|1] O | 25,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00%
24. |Christian Hobart 1 110({0]0]|0]| O [100,00% |100,00%|100,00% | 0,00%
25. |Andreas Geineder 15 [0]4|2[2]0] 1 0,00% | 40,00% | 53,33% | 6,67%
26. |Johan Buijs 12 [0|3]|1]0]|2] 1 0,00% | 33,33% | 50,00% | 8,33%
27. |Walter Weinwurm 4 0Of2|1]1[0] O 0,00% | 75,00% |100,00% | 0,00%
28. |[Siegfried Hauer 13 |0]1]3[1]1| 0 0,00% | 30,77% | 46,15% | 0,00%
29. |Cornelia Mayr 20 [0 |1[2]|5]|4]| 4 0,00% | 15,00% | 60,00% | 20,00%
30. |Klaus Dresel 8 O|1[1]2]1] 0 0,00% | 25,00% | 62,50% | 0,00%
31. |Thorsten Tietz 4 of1]ojof1] 2 0,00% | 25,00% | 50,00% | 50,00%
32. |Peter Platzer 2 oOf1]0]0f0]| O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
33. |Jonas Steiner 11 [0f[1]0[1 (|3 2 0,00% | 9,09% | 45,45% | 18,18%
34. |Josef Sparber 6 011101 1[ 1 0,00% | 16,67% | 50,00% | 16,67%
35. |Peter Schwarzimiiller 4 of1]0]1(f1] O 0,00% | 25,00% | 75,00% | 0,00%
36. |Karl Hobart 11 [0f[0]|3|2|1] 1 0,00% | 27,27% | 54,55% | 9,09%
37. |Sascha Fischer 4 O|O[1]O]|1] 1 0,00% | 25,00% | 50,00% | 25,00%
38. |Klaus Schartimiller 1 ofoj1]0(f0]| O 0,00% [100,00%]100,00% | 0,00%
39. |Rolf Hafvenstrém 3 0|0[1]1]0] O 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
40. [Rene Karlovatz 8 0Oj|0f1]2]1] O 0,00% | 12,50% | 50,00% | 0,00%
41. [Sabine Schatzdorfer 5 ofojojof2] O 0,00% | 0,00% | 40,00% | 0,00%
42. [Dominik Duda 8 ofojojof1] 2 0,00% | 0,00% | 12,50% | 25,00%
43. |[Karl Magyar 1 0|0[O0O]O]|1] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
44. [Mario Huber 1 0O|0fO0O|]O]|1] O 0,00% | 0,00% |100,00% | 0,00%
45. |Peter Snajder 2 ofojojof1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
46. |Robert Pletschacher 3 0|0[O0]JO]|1] O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00%
47. [Heinz Blaha 1 0|0[O0O|]O]|O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%




Siegein | 1.-3.in | 1.-5.in | DNF in
Platz |Fahrer Starts| 1. (2. 3.| 4. | 5. |DNF % % % %
48. |Janko Sagaj 1 0|0|O0O|O]|O]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
49. |[Josef Schneiberg 4 Oj|0|O|O]|O]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00%
50. |Julia Strasser 1 0O|0fO0O|O]|O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
51. |Liza Marlow 1 oO|0jO|JO]|O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
52. |Martin Floh 1 0|0jO0|]O]0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
53. |Martin Jelleschitz 2 oO|0|jO|O]|O]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%
54. |Paul Hellmeier 1 0O|0fO0O|JO]|O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
55. |Barbara Hohenthanner| 2 0)j0jO0|1 |1 O 0,00% 0,00% |[100,00% | 0,00%
56. |Erich Handlos 3 Oj|0fO]|1]1] O 0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
57. |Nadja Reisenbauer 3 oj0ofO|1]1] O 0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
58. |Alfred Hobart 2 0O|0JO|1]0] 1 0,00% | 0,00% | 50,00% | 50,00%
59. |Hans Ortner 8 O|0|O|1]0] 1 0,00% | 0,00% | 12,50% | 12,50%

Kursiv gedruckte Fahrer sind auslandische Fahrer +

Fett gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)




p—

KRIEAU

1. [Johann Preining jun. 20 |3(3|2]|1(3]| 1 15,00% | 40,00% | 60,00% | 5,00% | 44
2. |Thomas Royer 18 213231 2 11,11% | 38,89% | 61,11% | 11,11% | 39
3. [Christian Hobart 16 |3|1[2]2[2] 1 18,75% | 37,50% | 62,50% | 6,25% | 37
3. [Christian Mayr 22 (2]12(2]3]|3| O 9,09% | 27,27% | 54,55% | 0,00% | 37
5. [Nadja Reisenbauer 14 [2[{1|5]|1]0] 1 14,29% | 57,14% | 64,29% | 7,14% | 35
6. |Rene Karlovatz 13 |2]|1|2]4|1] O | 15,38% | 38,46% | 76,92% | 0,00% | 33
7. [Matthias Walcher 6 [3]0[2|0|1| O |50,00% | 83,33% [100,00% | 0,00% | 28
8. |Josef Maier 5 [2]1|0|{0|0f O |40,00% | 60,00% | 60,00% | 0,00% | 18
9. [Thomas Swoboda 5 [1]2]0|0|2[ O | 20,00% | 60,00% [100,00% | 0,00% | 17
10. [Martin Floh 6 [1]1]0[{1|1| O |16,67% | 33,33% | 66,67% | 0,00% | 14
11. |Franz Floh 6 [1]1]/0[0|0f O | 16,67% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 11
11. |Walter Weinwurm 6 |0f2|1]0f{0| O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 11
13. |Sabrina Bruckner 7 [O0]1]0f2]|1| 1 0,00% | 14,29% | 57,14% | 14,29% | 9
14. |Josef Gruber jun. 3 [1]0|0f0|1| O ]33,33% | 33,33% | 66,67% | 0,00% | 8
14. |Stefan Proglhof 5 |0f1[1]0f1] O 0,00% | 40,00% | 60,00% | 0,00% | 8
16. |Johann Schiesbiihl 1 |1]0f0]0|0] O |100,00%(100,00%100,00% | 0,00% | 7
16. |Hans Ortner 6 [O0]1[1]|0|Of 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 16,67% | 7
16. | Tobias Heizl 5 [ojo[1|{1]2| 1 0,00% | 20,00% | 80,00% | 20,00% | 7
19. |Barbara Hohenthanner 2 |0]1]0]1]0] O 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00% | 6
19. |[Dominik Linhart 7 (0]1({0]|1]0f O 0,00% | 14,29% | 28,57% | 0,00% | 6
21. |Elisabeth Fehr 3 [o]1[0|O|1| O 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00% | 5
22. [Martin Ortner 11 |0|0|O|1(2] 1 0,00% | 0,00% | 27,27% | 9,09% | 4
23. |Dominik Zeininger 3 |0|0f1|{0|O| 1 0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33% | 3
23. |Karl Gruber 2 |(ojof1]o|0f O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% | 3
23. [Martin Jelleschitz 4 |0|0f1]0]j0f O 0,00% | 25,00% | 25,00% | 0,00% | 3
23. |Vanessa Hohenthanner 1 [(OfOf1]0|O| O 0,00% (100,00%(100,00% | 0,00% | 3
27. (Julia Strasser 4 |0|ofoj1]0| O 0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00% | 2
27. [Sabine Klettenhofer 6 [(0jOfo|1|0f O 0,00% | 0,00% | 16,67% | 0,00% | 2
29. |Jennifer Getzinger 2 |0fo|OojOf1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
29. (Josef Doppler 4 |0jofo|oj1| O 0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00% | 1
31. |Anna Gruber 1 |0]0f0]jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Franz Bruckner 1 |0|0f0]jO|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Franz Gumpinger 1 |0]0f0jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Gunther Gruber 2 |(ojofojo|of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Hannelore Schartimiiller 4 |0|j0f0|O|j0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Ing. Peter Sykora 1 |0|]0f0|O|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% ([100,00%| O
31. |Josef Rupp jun. 2 |ojofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Karl Roth 1 |0|0fojo|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Katharina Kancnyr 1 |0]0f0]jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Kevin Fichtinger 1 |0j0fojo|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Leon Schwarzbraun 1 |0]0fo0jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Mag. Andreas Binder 2 |(ojofojo|of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Mag. Peter Ruiner 1 |0]0f0jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Mag. Wilhelm Huemer 3 [o0]jofojo|of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. [Magdalena GraBRmugg 2 |0fojojofo| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O




Nicht Nicht im

im 1.-3.in | 1.-5.in | Zielin
Platz Fahrer Starts(1.|12.|3./4.15.| Ziel | 1.in % % % % Pkt.
31. |Manuel Hagleitner 1 |0]0f0]jO|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. [Martin Hinterholzer 1 |0j]0f0|0]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Martin Schwaiger 1 |0j0f0|0O|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. [Matthaus Zimmermann 1 |0J0fojo|0Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Paul Hellmeier 4 |0|ofojojof O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Rupert Schwaiger 2 |0fojojofol O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
31. |Sabine Schatzdorfer 5 |0fojo|OofO]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 20,00% [ O




Nicht

Siege in im Ziel
Platz Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF % in % Gewinne
Christoph
1. |Fischer 111 [21]|15(13 (11|14 7 [ 18,92% | 44,14% | 66,67% | 6,31% |€ 42 358,00
2. |Gerhard Mayr | 161 [20(21|14]18|21| 16 | 12,42% | 34,16% | 58,39% | 9,94% |€ 39 422,00
Peter

3. |Schwarzimiller [ 130 [14|14]15|15]|13| 9 | 10,77% | 33,08% | 54,62% | 6,92% |<€ 31 387,00
4. |[Sascha Fischer| 95 |10[14]|13[12[12] 11 | 10,53% | 38,95% | 64,21% | 11,58% | € 27 301,00
5. [WolfgangRuth | 49 12| 7|7 |3 | 2| 4 |24,49% | 53,06% | 63,27% | 8,16% [€ 26 829,00

Mario
6. [Zanderigo 94 (8|66 1127 | 14 | 851% | 21,28% | 41,49% | 14,89% | € 16 647,00
7. |Harald Sykora 78 |47 (11]10(11] 6 5,13% | 28,21% | 55,13% | 7,69% |€ 16 066,00
Johann

8. |Lichtenwérther | 77 [9]|5(10]1 8|8 | 12 | 11,69% | 31,17% | 51,95% | 15,58% | € 15 704,00

9. |Karl Hobart 48 | 7|6 |7 |74 5 | 14,58% | 41,67% | 64,58% | 10,42% |€ 12 677,00

10. |Rudolf Haller 5 [3]2]0(0]0| 0 |60,00% [100,00% [100,00%| 0,00% | € 11 468,00
Robert
Gramuiller u.

11. |Josef Sparber 14 |1(2]10|2(2] 3 7,14% | 21,43% | 50,00% | 21,43% | €7 787,00
Franz

12. |Konlechner 29 |2|5]2|5(|5| 0 6,90% | 31,03% | 65,52% | 0,00% | € 6 545,00
Klaus

13. |Schartimiller 45 1113]19|6|4]| 1 2,22% | 28,89% | 51,11% | 2,22% | €6 452,00
14. |Manfred Schub| 4 [3[0]0[0]| 0| 1 |7500% | 7500% [ 75,00% [ 25,00% | €4 206,00

Andreas

15. |Geineder 14 |0[(4[1]2|0] 1 0,00% | 35,71% | 50,00% | 7,14% | € 3 430,00
Robert

16. |Borghuis 21 [1[1]15|2|2] 6 4,76% | 33,33% | 52,38% | 28,57% | € 3 168,00

17. |Martin Redl 13 |1[(2[2]1|3] 1 7,69% | 38,46% | 69,23% | 7,69% | € 2 969,00

18. [Victor Gentz 2 |2(0]J]0|0Of0O] O |100,00%]|100,00% [100,00%| 0,00% | € 2 888,00

19. |Johan Buijs 37 |0|4]2]|2|4] 4 0,00% | 16,22% | 32,43% | 10,81% | € 1 960,00

20. |Heinz Blaha 15 |0f1]12|1(2] O 0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00% | € 1 850,00
Rolf

21. [Hafvenstrom 2 [0]J]O0)J1]0f0f O 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% € 656,00
Christina

22. |Mehlsteibl 1 ofo|j1f{0f0] O 0,00% {100,00% [100,00%| 0,00% € 475,00
Robert

23. |Pletschacher 3 |0of0ojOojOf1]| O 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00% € 353,00

24. |Karl Magyar 2 [0]j]O0jJO]Of1f O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% € 256,00

25. |Uros Predan 2 |0fO0jJOfOfO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% € 200,00

26. |Janko Sagaj 1 ojofofo)0O]| 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00% € 0,00
Jaromir

27. |Kotasek 1 oOf0ojOofOf0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% € 0,00

Kursiv geschriebene Trainernamen, sind Trainer aus dem Ausland

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen unter 2000 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz.Fav. Siege Fav.

1 688 58 67 69 66 77 71 55 40 28 20 17 5 1 1 94 11 8 8,43% 16,42% 36,76% 68 25
2 696 69 70 58 84 71 69 40 60 32 31 6 4 6 0 80 10 6 9,91% 13,79% 46,15% 65 30
3 703 76 77 71 72 62 72 52 37 36 23 14 10 1 0 92 3 5 10,81% 14,22% 34,83% 89 31
4 697 88 76 70 59 66 64 66 40 28 22 18 3 3 0 77 11 6 12,63% 13,49% 37,65% 85 32
5 697 88 82 71 61 66 56 56 40 31 19 12 4 1 0 96 8 6 12,63% 15,78% 38,36% 73 28
6 687 88 73 77 61 57 63 59 5650 31 23 16 7 1 1 66 10 4 12,81% 11,64% 36,47% 85 31
7 695 63 63 79 82 65 62 50 47 37 27 17 11 2 1 71 9 9 9,06% 12,81% 33,71% 89 30
8 659 65 53 57 67 70 50 55 58 50 28 12 10 8 1 55 9 11 9,86% 11,38% 38,98% 59 23
9 585 40 63 73 51 73 75 55 43 25 19 8 5 6 1 36 4 8 6,84% 8,21% 24,49% 49 12
10 470 31 44 41 44 46 51 52 36 33 21 9 13 1 1 37 6 4 6,60% 10,00% 26,67% 30 8
1 350 26 21 26 34 35 25 42 27 33 17 16 4 6 0 26 1 11 7,43% 10,86% 38,10% 21 8
12 261 21 21 19 19 29 16 31 27 16 20 9 7 2 1 22 0 1 8,05% 8,81% 14,29% 14 2
13 135 4 10 10 14 7 11 12 10 13 9 14 10 1 1 7 2 0 2,96% 6,67% 0,00% 6 0
14 102 5 5 5 5 5 7 11 12 11 8 10 5 2 1 8 0 2 4,90% 9,80% 33,33% 6 2

Nr. 1.-3. 1.-5. 739 262

1 28,20% 48,98%

2 28,30% 50,57% Fav.-Sieg Anteil 35,45%

3 31,86% 50,92%

4 33,57% 51,51%

5 34,58% 52,80%

6 34,64% 51,82%

7 29,50% 50,65%

8 26,56% 47,34%

9 30,09% 51,28%

10 24,68% 43,83%

1 20,86% 40,57%

12 23,37% 41,76%

13 17,78% 33,33%

14 14,71% 24,51%



Wie erfolgreich waren die Starthummern in Rennen liber 2000 Meter bis 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 1346 123 135 129 133 126 118 123 91 77 51 38 11 6 1 147 15 22 9,14% 13,67% 34,34% 99 34
2 1348 121 137 129 148 113 128 110 94 64 47 28 12 6 4 168 12 27 8,98% 15,36% 44,35% 115 51
3 1332 115 140 139 143 121 115 119 84 84 44 21 24 5 1 144 12 21 8,63% 13,29% 41,13% 124 51
4 1345 137 130 128 127 147 133 112 99 60 54 27 23 6 3 128 12 19 10,19% 11,82% 39,84% 128 51
5 1349 145 149 149 136 128 109 117 105 64 48 20 21 4 3 114 22 15 10,75% 11,19% 34,75% 141 49
6 1352 151 161 158 124 124 126 93 89 73 52 32 15 11 3 111 11 18 11,17% 10,36% 40,74% 162 66
7 1352 148 133 124 131 113 156 123 113 64 53 42 18 7 2 95 9 21 10,95% 9,25% 41,40% 157 65
8 1284 125 113 104 116 138 139 113 98 76 66 34 22 9 4 92 17 18 9,74% 9,89% 34,23% 149 51
9 1122 100 111 118 95 133 110 106 95 65 38 19 15 5 0 89 7 16 8,91% 9,98% 40,38% 104 42
10 900 99 77 86 85 112 77 81 60 52 44 28 12 3 0 63 6 15 11,00% 9,33% 40,66% 91 37
11 709 54 50 61 80 65 59 59 64 61 43 27 9 6 3 44 10 14 7,62% 9,59% 19,67% 61 12
12 521 44 33 44 43 39 47 53 38 49 21 37 19 6 1 32 8 7 8,45% 9,02% 25,00% 32 8
13 322 33 22 26 22 22 31 25 29 26 19 16 13 9 2 20 3 4 10,25% 8,39% 41,67% 24 10
14 235 17 18 14 21 13 21 19 15 20 22 15 10 10 2 14 0 4 7,23% 7,66% 45,45% 1 5
15 12 0 1 1 2 2 3 0 0 2 0 1 0 0 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0
16 3 0 0 0 o o o o0 o1 0 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
1398 532
Fav.-Sieg Anteil 38,05%

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 28,75% 47,99%

2  28,71% 48,07%

3 29,58% 49,40% 3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar

4 2937% 49,74%

5 32,84% 52,41%

6 34,76% 53,11%

7 29,96% 48,00%

8 26,64% 46,42%

9 29,32% 49,64%
10 29,11% 51,00%
11 23,27% 43,72%
12 23,22% 38,96%
13  25,16% 38,82%
14 20,85% 35,32%
15 16,67% 50,00%
16 0,00% 0,00%



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen liber 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.
1 292 29 34 28 23 28 21 17 28 18 13 6 1 3 0 32 7 4 9,93% 14,73% 57,89% 19 11
2 275 27 28 31 253125191513 5 11 2 2 0 34 4 3 9,82% 14,91% 45,00% 20 9
3 278 21 26 23 332825321214 7 4 3 1 1 35 7 6 7,55% 17,27% 16,67% 12 2
4 286 37 22 25 26 35 24 22 2013 15 5 5 4 0 23 4 6 12,94% 11,54% 60,00% 25 15
5 286 27 24 23 34 24 27 20 26 19 11 11 6 2 0 25 2 5 9,44% 11,19% 50,00% 32 16
6 291 3 23 31 23 3127 26 24 14 11 6 8 1 1 22 4 8 10,65% 11,68% 44,74% 38 17
7 281 28 21 33 25 25 22 26 2418 11 5 3 1 1 28 3 7 9,96% 13,52% 41,94% 31 13
8 266 23 32 35 2117 29 21 21 11 17 10 3 2 0 18 2 4 8,65% 9,02% 31,03% 29 9
9 244 25 30 14 24 24 21 29 17 17 12 8 1 1 2 10 2 7 10,25% 7,79% 51,85% 27 14
10 217 15 28 21 22 10 17 26 17 13 14 13 3 0 0 12 4 2 6,91% 8,29% 30,00% 20 6
11 173 16 11 19 17 14 13 13 1212 17 8 3 2 2 9 1 4 9,25% 8,09% 37,50% 16 6
12 136 10 10 5 121313131116 9 8 4 1 0 8 1 2 7,35% 8,09% 40,00% 15 6
13 91 7 6 6 6 19 6 9 6 5 3 7 1 0 3 3 3 7,69% 9,89% 20,00% 5 1
14 62 4 3 3 7 5 8 7 28 3 1 4 0 2 1 2 2 6,45% 8,06% 57,14% 7 4
15 7 0 0 0 1100 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0,00% 28,57% #DIV/0! 0 0
16 3 0 1 0 110 0 0 0 O O O O O O 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0
17 3 0 0 1 0o 001 00 O 0 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
18 1 0 0 0 0 0o 0O0OOO O O 1 0 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 31,16% 48,63% 298 129
2 31,27% 51,64%

3 2518% 47,12% Fav.-Sieg Anteil 43,29%

4 29,37% 50,70%

5 25,87% 46,15%

6 29.21% 47,77%

7 29,18% 46,98%

8 33,83% 48,12%

9 28,28% 47,95%

10 29,49% 44,24%
11 26,59% 44,51%
12 18,38% 36,76%
13 20,88% 39,56%
14 16,13% 35,48%
15 0,00% 28,57%
16 33,33% 100,00%
17 33,33% 33,33%
18 0,00%  0,00%



